
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
<О с/.'/< 0 . 2  < 9 2 '/  №

Го награждении

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010 
№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах 
органов государственной власти Оренбургской области», приказом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области от 
20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания 
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской 
области по рассмотрению материалов о награждении наградами 
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта 
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области от 30.09.2021 № 3, п р и к а з ы в а ю:

1. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической 
культуры и спорта в Оренбургской области и в связи с празднованием 
50-летнего юбилея Института физической культуры и спорта Оренбургской 
области наградить Почетной грамотой министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области:

АГЕЕВА
Сергея Леонидовича

ГОЛИКОВУ 
Елену Михайловну

КОРОВИНА 
Сергея Семеновича

-  доцента кафедры теории и методики спор
тивных дисциплин, АФК и медико
биологических основ физического воспита
ния Института физической культуры и спор
та ФГБУ ВО «ОГПУ»

-  профессора кафедры теории и методики
спортивных дисциплин, АФК и медико
биологических основ физического воспита
ния Института физической культуры и спор
та ФГБУ ВО «ОГПУ»

-  профессора кафедры теории и методики
спортивных дисциплин, АФК и медико
биологических основ физического воспита
ния Института физической культуры и спор
та ФГБУ ВО «ОГПУ»



ПАНКРАТОВИЧ 
Татьяну Михайловну

СТЕПАНОВУ 
Ларису Михайловну

ТИССЕНА 
Петра Павловича

-  заведующую кафедрой теории и методики 
спортивных дисциплин, АФК и медико
биологических основ физического воспита
ния Института физической культуры и спор
та ФГБУ ВО «ОГПУ»

-  доцента кафедры теории и методики спор
тивных дисциплин, АФК и медико
биологических основ физического воспита
ния Института физической культуры и спор
та ФГБУ ВО «ОГПУ»

-  директора Института физической культуры и 
спорта ФГБУ ВО «ОГПУ»

2. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической 
культуры и спорта в Оренбургской области и в связи с празднованием 
60-летнего юбилея наградить Почетной грамотой министерства физической 
культуры и спорта Оренбургской области:

РОТМИСТРОВА -  председателя комитета по физической культу-
Сергея Николаевича ре, спорту и туризму администрации города

Орска

3.3а добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической 
культуры и спорта в Оренбургской области и в связи с празднованием 
5 5-летнего юбилея наградить Благодарственным письмом министра физиче
ской культуры и спорта Оренбургской области:

ПЕНЯЕВУ -  тренера-преподавателя МАУ ДО ДЮСШ
Ларису Ивановну «Маяк»

4. Наградить Дипломом министерства физической культуры и спорта 
Оренбургской области:

4.1. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие физиче
ской культуры и спорта в Оренбургской области:

КАРМАНОВА -  тренера по велосипедному спорту МАУ
Сергея Ивановича «СШ «Рекорд»

СМИРНОВУ -  директора МБУ «Физкультурно-спортивная ор-
Ларису Александровну ганизация»



4.2. За добросовестный труд и большой вклад в реализацию федераль
ных и региональных проектов наградить Дипломом министерства физиче
ской культуры и спорта Оренбургской области:

АМЕЛИНА -  специалиста-эксперта отдела правовой работы,
Антона Веналиевича проектного развития и инфраструктуры спорта

управления организационной работы мини
стерства физической культуры и спорта Орен
бургской области

4.3. За многолетний и добросовестный труд, образцовое выполнение 
должностных обязанностей и безупречную работу в сфере физической куль
туры и спорта наградить Дипломом министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области:

ВНУКОВА
Владимира
Владимировича

КОЛГАНОВУ 
Любовь Юрьевну

водителя автомобиля транспортной 
службы ГАУ «ЦПМ 00»

администратора службы гостиничного 
хозяйства Г АУ «ЦПМ 00»

ШОШИНУ 
Татьяну Васильевну

медицинскую сестру отдела медицинского 
обеспечения Г АУ «ЦПМ 00»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
первого заместителя министра Е.П. Кальянова


